



Wójt Gminy Gorzyce

ul. Sandomierska 75
39-432 Gorzyce

telefon: (0-15) 836 20 75
fax: (0-15) 836 22 09
e-mail: ug@gminagorzyce.pl
witryna: www.gminagorzyce.pl

Gorzyce 18.01.2023 r.

I-I.271.13.2022

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w jednoetapowym „Konkursie architektonicznym na opracowanie koncepcji architektoniczno-budowlanej Domu Kultury w Gorzycach wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu, z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz informacjami zawierającymi wstępne rozwiązania, techniczne, technologiczne i kosztowe” działając na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Uprzejmie proszę o wyjaśnienia:

- załączniki 3b i 3c są takie same tylko jeden został częściowo uzupełniony. Czy załącznik 2b (nieuzupełniony) został umieszczony przez pomyłkę?

Odpowiedź:

Załączniki 3b i 3c się zdublowały. Zamawiający usunął załącznik 3c i pozostawił załącznik 3b który został zaktualizowany.

Pytanie:

- w regulaminie jest zapis o konieczności wykonania zagospodarowania terenu na mapie zasadniczej załączonej do materiałów konkursowych. Czy mógłbym prosić o wskazanie tego załącznika?

Odpowiedź:

Mapa znajduje się na 12 stronie regulaminu konkursu. Jeżeli Wykonawca uważa, że jej zakres jest niewystarczający powinien we własnym zakresie zamówić nową

Pytanie:

- w uchwale miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 8/1/2003 w gminie Gorzyce teren U1, na którym realizowany jest konkurs przeznaczono pod działalność gospodarczą - usługową, w tym hotel, gastronomia, handel, rzemiosło i inne. Czy powinniśmy założyć, że zabudowa usług publicznych jest tam również możliwa?

Odpowiedź:

Należy założyć, że na terenie U1 możliwa jest zabudowa usług publicznych.

Pytanie:

- w ww. uchwale widnieje zapis: "Wszystkie budynki sytuowane w obrębie terenu objętego planem, winny być ujednoczone w zakresie kąta nachylenia połaci dachowych i pokrycia dachowego." Uprzejmie proszę o informację jaki jest kąt nachylenia połaci dachowych

i pokrycia dachowego w budynkach sytuowanych w obrębie terenu objętego planem od czasu jego wejścia w życie.

Odpowiedź:

Na terenie przedmiotowego MPZP nie powstał do tej pory żaden budynek. Istniejące budynki sąsiednie znajdujące się poza obszarem MPZP posiadają dachy płaskie / stropodachy.